22. nota quatuor effectus
notabilis pleuerantiae
Indomit.

Sequitur quatuor effectus. Had
ius omnes. secundum. quoniam virtus
sit in mercato. quoniam. **N**on debet. incep
tum in generali. sed tenet
virtute illa. q. tamquam
de fortitudine que sola au
tem illa. cui faciale est
clarum. illa fortitudine
secundum. illa fortitudine
natura inclinata. et con
tinet. sub se fortitudinem
illa operat et illas
virtutes de quibus sit
hoc mecum.

Apro corporis suae sunt
misericordia quod potest datur
et fortificare animam de corde
non curat sed quodlibet natura
natura requirit.

A Rubrica.

Virtus in in vigore est et habet fortitudinem vestrum ex eius virtutibus
partibus; acut corporis robur fortitudine dicitur. **S**ed in hunc virtus
sic distinguitur. **V**irtus est etiam habitus naturae moderationi conscientiae
temporalium. **V**irtute vero quia distributio wear: indigent languore
menus mortis. dolor corporis. intermissione voluptatis. **M**utorum
mortem distracta morbus. **E**t salutis illius fructu videri perire
Morieris. non quia erogas. sed quia viuis. Et si convalegeris.
non mortem. sed valitudinem effugies. **I**llud et est quod imperit
in ratione corporis male habens. quod non assuererunt sicut esse
contenti. sed multum illis cum corpore sunt. Ideo vir magnus et pri-
mum auctoritate a corpore. et multum anima meliore ac divina
parte saturatur: etiam hoc querula et fragilis. quantum natu est. **S**i
moleatus est inquis careere assuetis voluptatibus. abstinere ab eo.
sit. curvare. **H**ec prima abstinentia grauia sunt. **D**ende cu-
piditas relanguenter. ipsi se que cipiuntur fatigatis. ac defia-
centibus. **I**n moribus est stomachus. inde quibus tanta auditas
cibi. odiorum est. **D**esideria ipsa moruntur: et sic non est acerbilis
raretur eo quod impere desieris. **D**ollerabilis est morbi pacientia.
si contempleris illud. quod extremum minatur. si mortuus. Non
malitia tua facere tibi ipsi timora: et te quicquid onerare. Lenes
est dolor. similius illi opinio adierit. **S**i contumeliam te cepis
ac ducere. nichil est: aut certe ergo nulli est. Induremus: iam des-
uet. lenem illum dicitur putas: facies. **I**llicemadegentio
duo sunt: et timori timor et veteris incommodi memoria. **I**llud
quod premitur. quod impetrat. quod urget. si subducere te non cepis.
sequitur et gravis malitia. **S**i contumeliam te et obnubilare
repellere. Athlete quantum plagar ore et toto corpore erupunt:
ferunt in omne tormentum. ghe cupiditate. **M**onstrum quia pug-
nant. ita manant. sed vi pugnant et vincunt. Extremo ita tor-
mentu est. **V**estis vis longi esse. an coartatu et breviem. **S**i
longus est: hec intraxidemus. **D**ati refectioni loci. multum
temporis dona. **V**erum est ut erungat. et definit. **B**revis mor-
bus ac precepis. alterutru faciet: aut extinguet. aut extinguet.
Quid enim intereat. non sit. an non sim. In utroque finis dolen-
dit et. **S**i tempus eger sis. ostendes morbi postea superar. vel
certe sustineri. **D**onus dies homini eruditus. plus patet. quia
imperior longissima etas. **T**empore honesta non credimus.
His nate et videri omnem brevem vitam. qui illam voluptatibus
manus et infinitis meantur. **H**is te cogitationibus reata. **M**ultum